
UCHWAŁA NR VII.    .2015   

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 24 kwietnia 2015 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2015 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Uchwały  Nr  

III.15.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2015 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 39 916 375,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  w kwocie    38 237 763,00zł  

b) dochody majątkowe w kwocie     1 678 612,00 zł  

 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 43 716 375,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       w kwocie 37 334 289,00 zł 

b) wydatki majątkowe           w kwocie   6 382 086,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie 24 653 357,38 zł 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 735 081,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie   9 918 276,38 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   4 813 242,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   5 428 101,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    

       ust. 1 pkt 2 i 3                                w kwocie      144 619,62 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      121 905,00 zł 

f) obsługę długu                               w kwocie      950 000,00 zł  

 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2015 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone – 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr VII.  .2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

Zwiększa się o kwotę 154 329,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

75107  – wprowadza się plan dotacji w kwocie 13 050,00 na przeprowadzenie wyborów 

prezydenckich  

85215 – zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę dodatków 

energetycznych na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego – kwota 5 750,00 zł 

75107  – wprowadza się plan dotacji w kwocie 135 329,00 zł przeznaczonej na wypłatę 

stypendiów socjalnych 

 

Zwiększa się o kwotę 154 329,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

60016 – zwiększa się o kwotę 63 000,00 zł planowane wydatki na utwardzenie dróg 

gruntowych 

63095–  zmniejsza się o kwotę 118 000,00 zł planowane wydatki na projekt pn. „Skarb 

Krzyżacki w naszych rękach…” w związku z zakończeniem realizacji projektu 

71095 – z wydatków na MOF wyodrębnia się kwotę 70 000,00 zł i przenosi się ją do rozdziału 

90095 na realizacje projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w   

Chojnicko – Człuchowskim MOF – dokumentacja projektowa”  

75107 – wprowadza się plan wydatków na przeprowadzenie wyborów prezydenckich – kwota 

13 050,00 zł 

85215 – zwiększa się o 5 750,00 zł planowane wydatki na wypłatę i obsługę dodatków 

energetycznych 

85415 – zwiększa się o kwotę 135 529,00 zł planowane wydatki na wypłatę stypendiów 

socjalnych 

90095 – wprowadza się plan wydatków w kwocie 70 000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje 

projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w   Chojnicko – 

Człuchowskim MOF – dokumentacja projektowa”  

92118 – wprowadza się plan wydatków w kwocie 55 000,00 zł z przeznaczeniem na ułożenie 

bruku kamiennego na dziedzińcu zamkowym oraz wyłożenie posadzek piwnic dziedzińca w 

formie dotacji celowej dla Muzeum Regionalnego 

 

U.S. 


